МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

 П Р И К А З

«30» мая   2022 г.                                                                                №  479

Об изучении в 2022 году

запроса в сфере дополнительного

образования Ивнянского района

В целях изучения в 2021-20212 учебном году запроса в сфере

дополнительного образования Ивнянского района, динамики отношения

потребительских услуг дополнительного образования к их уровню и качеству

на 2022-2023 учебный год приказываю:

1. Провести с 30 мая  по 15 июня  2022 года мониторинг «Выявление

запроса в сфере дополнительного образования Ивнянского района, динамики

отношения потребительских услуг дополнительного образования к их

уровню и качеству».

2. Руководителям учреждений дополнительного образования

разработать анкеты мониторинга потребностей участников образовательных

отношений в сфере дополнительного образования учреждений Ивнянского

района.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

обучающихся, родителей (законных представителей) в мониторинге.

4. Начальнику отдела воспитания и дополнительного образования МКУ

«Центр развития   и оценки качества образования» Фоминой И.М. оказать

методическую поддержку в проведении мониторинга.

4. Руководителям учреждений дополнительного образования

обеспечить предоставление достоверных данных при заполнении анкеты

мониторинга.

5. В срок до 15 июня 2022 представить анализ мониторинга на адрес

электронной почты irina.fomina.1981@mail.ru

6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В.

Начальник МКУ «Управление

образования»

Т.Д.Билецкая

mailto:irina.fomina.1981@mail.ru